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תיאור פניה

התקשרות עם עמותת עלם להפעלת פרוייקט  רכזי נוער דוברי שפות העולים במרכזי מידע וייעוץ לנוער "הפוך על הפוך" . 
התוכנית כוללת סיוע לבני נוער עולים באמצעות מתן שירות מידע, ייעוץ, הכוון ותמיכה אישיים וקבוצתיים  ובראייה רגישת 

תרבות.מרכז המידע והייעוץ מספק מסגרת למפגש חברתי ראשוני בבית קפה לנוער ומאפשר שיח בגובה העיניים 
באקלים של הידברות ויחס חיבה וכבוד למתבגר. לאחר ההיכרות הראשונית אופיו של המרכז מאפשר התאמת התערבות 
לכל מתבגר . הצוות במרכז פועל בקשרי עבודה הדוקים עם השירותים השונים לנוער בעיר . כיום פועלים 16 מרכזי מידע 
וייעוץ ברחבי הארץ . הרכזים לעולים פועלים ב 12 יישובים עתירי עולים . אוכלוסיית היעד כוללת בני נוער בגילאי 13-18 . 

כמו כן משרת המרכז הורים למתבגרים הזקוקים לייעוץ ולתמיכה בקשר עם ילדיהם המתבגרים . השירותים במרכזים 
כוללים זמינות של מאגר מידע מקיף בנושאים הרלוונטיים לבני הנוער, ייעוץ והכוון, הפנייה ליווי ותיווך ופעילות קבוצתית . 
דרכי העעבודה עם הנוער העולה כוללים מתן תמיכה וייעוץ פרטני בנושאים שונים, תמיכה ויעוץ קבוצתי, איתור וגיוס בנחי 

נוער בקהילה, תוכניות לשירותי נוער בקהילנ ועבודה שוטפת עם משפחות הנוער העולה.
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נימוקים לפניה

חוות דעת מנהל אגף

מנתוני פניות בני הנוער העולים למרכזי הפוך על הפוך עולה כי במחצית הראשונה של שנת 2016 פנו למרכזים 3142 בני 
נוער מתוכם 1381 בני נוער עולים המהווים 44.6% מכלל הפונים ופי 5 מחלקם באוכלוסייה. במהלך תקופה זו נעשו 

10,241 התערבויות בקרב בני נוער עולים  מתוך 19,724 לכלל בני הנוער הפונים ( 51.9%). מבין נושא השיחה בלטו 
הנושאים הבאים : קשיים כלכליים, משבר זהות, אלימות, נשירה  ממסגרות חינוכיות, קושי בהשתלבות  בצבא לבני 18+, 
היעדר הזדמנויות תעסוקה, שימוש באלכוהול ואלימות מינית. בשנתיים האחרונות זרקור מיוחד ניתן לעבודה עם בני נוער 

עולים מצרפת ועם נערות עולות במרחבי ההפוכים. תהליכי העבודה בהפוכים עברו לאורך השנים מחקרי הערכה 
המתקפים את הערך המוסף הייחודי של ההפוכים באספקת מענה ייחודי שאינו קיים במסגרת השירותים הקיימים וכן 
לאחרונה מחקר שבדק את מידת האפקטיביות של השירותים הניתנים במרכז.ממצאי המחקר מראים כי ישנה ירידה 

בהתנהגויות סיכון בקרב בני הנוער הנוטלים חלק בפעילויות . העבודה מתבססת על תורת עבודה אשר התעדכנה בשנת 
2013 ונוספו בה שיטות עבודה ייחודיות בראיה רגישת תרבות המותאמת לעולים .
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 10/11/2016חתימת מנהל יחידה שרה כהן , מנהלת שרות הרווחה


